

Boulevarden 22 Aalborg ApS

Boulevarden 22, 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 95 51 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Birgit Marie Isaksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boulevarden 22 Aalborg ApS Boulevarden 22 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 95 51 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgit Marie Isaksson, Hasserisvej 173, 9000 Aalborg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110.686 kr. mod 114.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.088 kr. mod 46.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	110.686	114.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.028	-14.028
Driftsresultat	96.658	99.973
Øvrige finansielle omkostninger	-47.754	-40.616
Resultat før skat	48.904	59.357
Skat af årets resultat	-10.816	-13.120
Årets resultat	38.088	46.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	38.088	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.763
Disponeret i alt	38.088	46.237

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.664.428</u>	<u>1.678.456</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.664.428</u>	<u>1.678.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.664.428</u>	<u>1.678.456</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>18.867</u>	<u>17.979</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.867</u>	<u>17.979</u>
Likvide beholdninger	<u>8.003</u>	<u>15.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.870</u>	<u>33.227</u>
Aktiver i alt	<u>1.691.298</u>	<u>1.711.683</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	489.193	451.105
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	<u>614.193</u>	<u>630.105</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	884.590	879.038
Deposita	81.450	81.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>966.040</u>	<u>960.488</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	43.500	50.000
Selskabsskat	5.704	9.818
Anden gæld	61.861	61.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.065</u>	<u>121.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.105</u>	<u>1.081.578</u>
Passiver i alt	<u>1.691.298</u>	<u>1.711.683</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	451.105	458.868
Årets overførte overskud eller underskud	38.088	-7.763
	489.193	451.105
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
	0	54.000
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	928.090	929.038
Heraf forfalder inden for 1 år	-43.500	-50.000
	884.590	879.038
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	706.102	663.606
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 928 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.664 t.kr.		
Til sikkerhed for ejerforeningen er der tinglyst pant på 3 t.kr.		
